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Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9327)

       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9327 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/2                                                                                 Претседател

30.11.2016 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
___________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11324 и КП бр.11329)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11324 КО Богданци и КП бр.11329 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/3                                                                                 Претседател

30.11.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11626/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11626/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/4                                                                               Претседател

30.11.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9450/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год .
          Член 2
Наменaта лесна индустрија планиранo на КП бр.9450/1  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

      Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/5                                                                               Претседател

30.11.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9527)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.9527  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9527 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/6                                                                           Претседател

30.11.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10646/4)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2
Наменaта детска комбинирана установа планиранo на КП бр.10646/4  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 –индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10646/4 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/7                                                                          Претседател

30.11.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9009)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9009 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/8                                                                             Претседател

30.11.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8862)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8862 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1843/9                                                                            Претседател

30.11.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9358)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9358 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/10                                                                          Претседател

30.11.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8864)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8864 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/11                                                                       Претседател

30.11.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8533/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.
          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8533/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/12                                                                          Претседател

30.11.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  
во истата (КП бр.8609)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 8609 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/13                                                                                  Претседател

30.11.2016 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.
___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.11.2016 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување во 2017 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на Општина Богданци за 2017 година и по истиот ги дава следните забелешки:

-Во Годишниот план за вработување за 2017 година во дел 2. Планирани движења на кадарот во следната година да не се планира пополнување на работно место преку унапредување или распоредување што значи планираното работно место да се избрише и образецот да биде празен.
2. Градоначалникот на Општина Богданци е должен да постапи по забелешките дадени од страна на Советот на општината, односно да го усогласи планот.
3. По усогласување на планот, Градоначалникот на општината е должен  да го донесе планот и истиот да го достави на мислење до Министерство за информатичко општество и администрација.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1843/14                                                                           Претседател

30.11.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 26 став 2 од Законот за  рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ бр. 63/07), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на30.11.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Центарот за развој на Југоисточниот плански регион

за 2015 година

Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина Богданци го усвојува Годишниот извештај  за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2015 година, доставен од Центарот за развој на Југоисточниот плански регион.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1843/15                                                                               Претседател 

30.11.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за финансирање на културните активности во општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт- Програмата за финансирање на културните активности во општина Богданци за 2017 година.

2. Предлозите по Нацрт- Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2017 година кои се усвоија на седницата ќе се додадат при изготвување на Предлог–Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2017 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 1843/16                                                                                Претседател

30.11.2016 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт-Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2017 година.
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 1843/17                                                                                 Претседател

30.11.2016 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт- Програмата за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/18                                                                        Претседател

30.11.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт- Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 1843/19                                                                               Претседател

30.11.2016 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува  Нацрт- Програмата за активностите на Општина Богданци за областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/20                                                                           Претседател

30.11.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт-Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/21                                                                           Претседател

30.11.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт – Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 1843/22                                                                            Претседател

30.11.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за улично осветлување на подрачјето на општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт-Програмата за улично осветлување на подрачјето на општина Богданци за 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1843/23                                                                          Претседател

30.11.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата  финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната  во 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт – Програмата за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 1843/24                                                                           Претседател

30.11.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт – Програмата за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 1843/25                                                                                  Претседател

30.11.2016 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт - Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/26                                                                          Претседател

30.11.2016 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт- Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/27                                                                              Претседател

30.11.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт-Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/28                                                                            Претседател

30.11.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт – Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт-Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2017 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1843/29                                                                        Претседател

30.11.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11  и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 30.11.2016 година по претресот на Нацрт –Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Не се усвојува Нацрт- Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2017 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08- 1843/30                                                                                Претседател

30.11.2016 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 39  од Закон за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/2014, 44/2015, 44/2015, 193/2015, 31/2016 и 163/2016) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на 30.11.2016 година донесе
О Д Л У К А

за донесување на o
Урбанистички план вон населено место Богданци, 

локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град
Член 1

Со оваа одлука се донесува Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град - изработен од Иванов инженеринг, ДООЕЛ, Битола, бр.0801-14-01/15 од 10. 2015г. со графичките прикази и текстуалниот дел. 

Член 2

Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси од член 1 на оваа Одлука зафаќа површина од 64200м². Границите на планскиот опфат се следните:

Започнува од север од осовина на постоечкиот локален пат за Стојаково, ja пресекува КП 11771 кон исток, ја пресекува КП11769/1 кон југ, ја пресекува КП5079/1, оди кон запад до граница на КП5079/14, оди по граница на КП5079/14, КП8203/8, КП5047/14, ја пресекува КП5047/14, оди кон север по осовина на постоечкиот локален пат за Стојаково до спој со почетна точка. 
Член 3
Просторот опфатен со Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси е  со следните намени: 

Основна класа на  намена 

Г2 – лесна и незагадувачка индустрија и


Компатибилни класи на намени

Б1- мали комерцијални и деловни дејности мали комерцијални и деловни дејности

Б2 - големи трговски единици
Б4 - деловни дејности
Д2 - заштитно зеленило


Д3 - спорт и рекреација
Д4 - меморијални простори
Г3 - сервиси и
Г4 – стоваришта

Основна класа на намена

Г2 - лесна и незагадувачка индустрија и

Г3 – сервиси и 
Г4 – стоваришта и

Компатиблни класи на намена

Б1- мали комерцијални и деловни дејности мали комерцијални и деловни дејности

Б2 - големи трговски единици

Б4 - деловни дејности

Д2 - заштитно зеленило


Д3 - спорт и рекреација

Д4 - меморијални простори
Основна класа на намена 

Е2 - комунална супраструктура, трафостаница

Член 4

Составен дел на оваа одлука се: Урбанистичкиот план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси -  изработен од Иванов инженеринг, ДООЕЛ, Битола, бр.0801-14-01/15 од 10. 2015г. со текстуалниот дел и графичките прилози, стручната ревизија, одговорот на стручната ревизија, стручното мислење, согласноста за трајна пренамена од земјоделско во градежно земјиште, стратешката оцена на влијанието на животната средина и согласноста од Министерството за транспорт и врски.


Член 5



Урбанистичкиот план вон населено место, текстуалниот и графички дел од планот не се објавува, а се наоѓа во архива на општина Богданци. Примерок од Урбанистичкиот план вон населено место, по усвојувањето, се доставува и до надлежните државни органи и институции утврдени со закон.

Член 6


Урбанистичкиот план вон населено место, се заверува со печат и потпис на носителот на планот.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1843/31                                                                        Претседател

30.11.2016 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.

___________________________________________________________________________________

Врз основа на член 62, а во врска со член 55 точка 4 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 116/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/2016) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 30.11 2016 година, донесе
О Д Л У К А

утврдување висината на надоместокот за поставување на инсталации, објекти 

и опрема, во патниот, заштитниот појас и трупот на општинските патишта и 

улици во Општина Богданци
Член 1

Со оваа одлука се утврдува висината и видот на надоместокот за поставување на инсталации, објекти и опрема во патниот, заштитниот појас и трупот на општинските патишта и улици во Општина Богданци.
Член 2


За обезбедување средства за финансирање, изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Богданци се утврдува надоместок за :


-поставување  на натписи и рекламни табли во заштитен појас;


-приклучување на пристапен пат  на јавен пат;


-поставување  на инсталации во трупот на патот и во патниот појас;


-изградба и користење на комерцијални објекти на кој е дозволен пристап на јавен пат надвор од населено место;


-прекумерно користење на пат;


-вонреден превоз;


-штета сторена на патот и објектите на патот.

Член 3

За поставување на натписи и рекламни табли во заштитен појас на општински патишта и улици се плаќа надоместок и тоа:

-за големина до 0,5 м2 .............................................................  1.000 денари/годишно;

-за големина до 0,5-1 м2 ....................................................  2.000 денари/годишно;
-за големина до 1-3 м2 .......................................................  4.500 денари/годишно;
-за големина над 3 м2 .........................................................  7.000 денари/годишно.

Дозвола за поставување на натпис и рекламни табли издава Градоначалникот на општината.
Член 4


Сопствениците и корисниците на објекти лоцирани во заштитниот појас на општинските патипта и улици или во нивна близина можат да изградат пристапен пат до општински пат или улица врз основа на одобрение издадено од општината.

Надоместокот за приклучување на пристапен пат до општински пат или улица изнесува 500 денари.

Член 5

Надоместок за изградба и користење за комерцијални објекти на кои е дозволен пристап на општински пат надвор од населено место изнесува 5.000 денари.

Член 6

Прекумерно користење на општински пат-улица или негов дел е времено или трајно користење на патот-улицата поради извршување на инвестициони работи или заради вршење на производни и услужни дејности (искористување на камења, руди и сл.).


За прекумерно користење на општинскиот пат-улица се плаќа надоместок од 600 денари по поминат километар на ден.

Член 7

Користење на општински пат-улица со возило кое е празно или заедно со товар ги надминува пропишаните услови во поглед на димензиите, вкупната тежина и оскиниот притисок, се врши врз основа на дозвола за вонреден превоз издадена од Градоначалникот на општината, по претходно согласност на Министерството за внатрешни работи.


Надоместокот за вонреден превоз на општинскиот пат-улица изнесува:


-1.000 денари за секој тон надминато од оскино оптоварување од должен километар,


-1.000 денари за секој тон надминато од дозволената бруто тежнина на возилото;


-1.000 денари од возило за дозволени габарити по должина, ширина и висина.

Член 8

Надоместок за штета сторена на патот-улицата ја утврдува Комисија формирана од Градоначалникот на Општина Богданци врз основа на извршен увид и проценка на сторената штета.


Комисијата е составен од три члена и тоа два претставника од општината и еден претставник од МВР-Полициска станица Гевгелија.


При добивање на согласност, односно дозвола за поставување на инсталации во патниот и заштитниот појас на општинските патишта-улици, барателот (инвеститорот) е должен да депонира (авансно) средства по основ  надомест за сторена штета или враќање во поранешна состојба, кои ќе бидат утврдени со претходен увид и проценка од општината, а подоцна доколку се утврди од комисијата од ставот 2 на овој член повисок или помал износ соодветно ќе се постапи.

Член 9

Средствата од членот 1 на оваа одлука, општината ќе ги користи за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици.

Член 10

За вршење на надзор и увид на лице место ќе се наплаќа надоместок во висина од 2.000 денари.

Член 11
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-1843/32                                                                                          Претседател
30.11.2016 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                           Блаже Шапов с.р.
___________________________________________________________________________________
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